

## برهوت براندازی در برلین!

اول- دستگاه محاسباتی غرب در ۴۴ سال گذشته به مواجهه با جمهوری اسلامی ایران دورا هبرد کلان را دنبال کرده است؛ یکی تغییر حکومت- بخوانید براندازی- و دیگری تغییر رفتار و تضعیف ساختارهای نظام.



حسام الدین برومند

اوج این تقلاها و تلاش‌ها برای به اصطلاح براندازی جمهوری اسلامی به فتنه سال ۸۸ بازمی‌گشت که استراتژیست‌های برجسته مرکز سابان وابسته به اندیشکده امریکایی بروکینگز (اتاق فکر ومشاوره دموکرات‌ها) همچون «کنت ام پولاک»، «مارتین ایندیک»، «دانیل ال بای من»، «سوزان مالونی»، «مایکل ای لوهانلون»، «بوریوس ریدل»... در گزارشی ۱۶۰ صفحه‌ای، آشکارا از خط‌تغییر حکومت در ایران از طریق کودتای مخملی‌گفتند. اماکنته درخور توجه این است که یکسال پس از فتنه امریکایی- صهیونیستی ۸۸ که خط براندازی نظام جمهوری اسلامی را با تمام توان دنبال می‌کرد؛ مرکز سابان در اواخر سال ۸۹ طی یک گزارش تحلیلی که در وب سایت مؤسسه بروکینگز منتشر شد به صراحت اعتراف کرد که؛ «وقوع براندازی در جمهوری اسلامی ایران غیرممکن است.» جالب‌تر اینکه «جرج سوروس» از طراحان مشهور انقلاب‌های مخملی اسفند سال ۱۳۸۹ در برابر فرید زکریا در شبکه تلویزیونی سی ان ان شربندی کرد که تا یک سال دیگر براندازی در جمهوری اسلامی محقق می‌شود که البته چیزی جز یک رویا و خواب آشفته نبود.

**دوم-** شنبه گذشته، سلطنت‌طلب‌ها، تجزیه‌طلب‌ها، منافقین، ضدانقلاب، اپوزیسیون، همجنسگراها تا پناهندگان اوکراینی پس از مدت‌ها برنامه‌ریزی سنگین کشورهای اروپایی و با تبلیغات سنگین و در یک تور تفریحی- گردشگری و با وعده وعیدهای رنگی و مختلف، در برلین تجمع کردند تا نمایش براندازی را رقم بزنند اما در پس این هیاهوها و سر صداها مشخص شد که دیوار توهم در برلین فرو ریخته است. در این باره چند نکته قابل‌اعتناست:

۱- تجمع طیفی از ضدانقلاب واپوزیسیون بیرونی در برلین در حالی انجام شد که همه شواهد و قراین نشان می‌دهد اروپا پشت سر این موضوع بوده ولی با همه عده و عُده ننوانست تجمعی را ایجاد کند که صدای ایرانی‌ها باشد و بیشتر صدای افرادی بوده که در یک نمایش شکست خورده مسائل نازل و زردی در سطح ولنگاری و برهنگی را دنبال کردند.

این اروپا در حالی به این خفت و خواری افتاده است که یک زمستان سخت در پیش دارد و از هم اکنون در بحران وحشتناک انرژی، دست‌ها را بالا برده و به اما و اگرها روی آورده است. به عنوان نمونه، «بلمبرگ»، با اشاره به افزایش شدید قیمت انرژی در اروپا و کاهش شدید عرضه برق، نوشت که کشورهای اتحادیه اروپا تحت تأثیر بدترین تورم از دهه ۱۹۷۰ قرار خواهند گرفت. آمارها و پیش بینی کارشناسان غربی، حکایت از آن دارد که به خیابان‌های اروپا طی هفته‌ها و ماه‌های آینده به صحنه اعتراضاتی تبدیل خواهد شد که بیش از پیش بحران انرژی و افزایش تورم و رکود اقتصادی را نشان خواهد داد. حالا این اروپا شده پشتوانه جماعت ضدانقلاب و اپوزیسیونی که خیلی زود طبل توخالی آن عیان شد.

۲- گونه‌شناسی جمعیت تجمع کننده در برلین نشان می‌دهد طیفی از بی‌خاصیت‌ترین افراد یعنی از طرفداران همجنسگرایی، منافقین، تجزیه‌طلب‌ها، سلطنت‌طلبان و آنارشبست‌ها دور هم جمع شده‌اند تا در رویای براندازی، صرفاً عقده‌گشایی کنند و پرچم‌هایی با رنگ و نشان‌های مختلف به دست بگیرند و در برهوت بی هویتی هیاهو به راه بیندازند که ما هم هستیم؛همین!

۳- جماعتی و جمعیتی از ایران و آزادی در برلین دم زده‌اند که ذره‌ای «استقلال ایران» را نشناخته‌اند و پنداشته‌اند یا خاستگاه بیرونی و با حمایت اروپایی بحران زده‌ور شکسته می‌توانند دست‌به‌تغییربزنند، آن‌هم براندازی! جماعتی که با این اقدام نشان داد که هیچ چیز از خودش ندارد و حتی برای تغییر یا قاعدتاً باید تغییر در روزنآ باشد، به قدرت خارجی روی آورده است تا مثلاً به سراب رژیم چنج برسند! بنابراین؛ برلین چیزی جز رسوایی بزرگ برای تجمع کنندگان نبود.

۴- مسأله اصلی این است که مواجهه غرب با ایران اسلامی به یک پیچ تاریخی رسیده و معادلات قدرت‌های غربی را برهم زده است. اروپا در بحران انرژی و حکمرانی دست و پا می‌زند تا جایی که حتی «لیز ترس» در خانه شماره ۱۰ خیابان داونینگ در لندن به عنوان نخست وزیرانگلیس، تنها ۴۴ روز دوام آورد یا در فرانسه، کارگزارن توانستند کشور را به تعطیلی بکشانند. وضعیت امریکا هم به گونه‌ای است که نمی‌تواند به داد اروپا برسد چون خودش به تعبیر کسانی مثل «هنری کیسینجر» در سراشقی افول است. یا به قول وب سایت امریکایی المانیاتور، امریکا مانند یک ببر است که خوابیده و به خرناس هایش ادامه می‌دهد و بهتر است بیدار نشود چون وقتی به میدان می‌آید، گریه‌ای پیش نیست!

این وضعیت امریکا و اروپااست، حالا با چه محاسبه‌ای دست به تجمع برلین زد؟ در برهوت و بهیروت، چرتکه انداخته‌اید.

باهدف پیگیری دستور آیت الله رئیسی انجام شد

### دیدار نماینده وزیر رئیس جمهور با خانواده مهسا امینی

مشاور رئیس جمهور در امور اقوام و اقلیت‌های دینی و مذهبی ضمن دیدار و گفت‌وگو با خانواده مهسا امینی، گزارشی از جزئیات این دیدار و دغدغه‌های خانواده امینی را به آیت‌الله رئیسی ارائه کرد.

به گزارش ایرنا، ماموستا عبدالسلام کریمی مشاور رئیس‌جمهور در امور اقوام و اقلیت‌های دینی و مذهبی برابر وظایف محوله و در راستای تقویت اتحاد و انسجام ملی و خنثی کردن توطئه‌های دشمنان امنیت، اواخر هفته گذشته با خانواده مرحومه مهسا امینی دیدار و ضمن دلجویی مجدد از آنها، بر ظرفیت بالای قانونی برای پیگیری مطالبات در مراجع ذیربط تأکید کرد.

▪ **جدیدترین شکایات مجدداً امینی**

در این دیدار که در منزل پدر مهسا امینی انجام شد، امجد امینی ضمن مطرح کردن خواسته‌های خود، بر پیگیری و نظارت رئیس‌جمهور بر روند رسیدگی به حادثه درگذشت فرزندش تأکید کرد. خانواده امینی همچنین از قصور احتمالی تیم پزشکی و تأخیر در رسیدگی به وضعیت درمانی مهسا شکایت داشته و خواستار پیگیری ویژه و شناسایی و معرفی مفسران احتمالی حادثه شدند.

در پایان این دیدار مشاور رئیس‌جمهور ضمن ابراز همدردی عمیق خود از حادثه مذکور، بر پیگیری مطالبات خانواده امینی از مجاری ذیربط، تأکید کرد؛ در مرحومه مهسا امینی همچون دختر خود بوده و قطعاً به صورت ویژه پیگیر این مسأله خواهم بود و تمامی دغدغه‌ها و مطالب خانواده امینی را شخصاً به استحضار رئیس‌جمهور خواهم رساند.

ماموستا کریمی پس از این دیدار گزارشی کامل از جزئیات ملاقات و گفت‌وگوی خود با خانواده امینی به رئیس‌جمهور ارائه کرده است.

پیش از این آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی که در زمان حادثه فوت مهسا امینی برای شرکت در اجلاس سازمان همکاری شانگهای به ازبکستان سفر کرده بود، به محض اطلاع از وقوع حادثه وزیر کشور را مأمور بررسی ویژه موضوع کرد و روز یکشنبه ۲۷ شهریور نیز در تماس تلفنی با خانواده امینی به آنهاطمینان داد موضوع را از دستگاه‌های مسئول مطالبه خواهد کرد تا ایجاد آن روش شود. قوی که به گفته امجد امینی پدر مهسا، فوت قلبی برای خانواده او شد تا موضوع را از طریق «قانون» پیگیری کند.

## رئیس‌جمهور روز گذشته در جلسه هیأت دولت خواستار شد

# رفع سریع کمبود برخی اقلام دارویی و برخورد با اهمال کاران



جلسه روز گذشته هیات دولت

رئیس‌جمهور در جلسه روز گذشته هیأت دولت، به گزارش‌های دریافتی از کمبود برخی اقلام دارویی مورد نیاز مردم اشاره کرد و از مسئولان مربوطه خواست تا ضمن تأمین سریع اقلام دارویی مذکور و رفع نیاز مردم، دلیل قصور احتمالی را به مردم، دلیل قصور احتمالی را به طور دقیق پیگیری کرده و با هر فرد یا مجموعه‌ای که در این زمینه کوتاهی داشته به شکل مناسب برخورد کنند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، آیت‌الله رئیسی بر پیگیری اجرای مصوبات سفرهای استانی، به عنوان اولویت کاری دستگاه‌های اجرایی تأکید کرد و افزود: در اجرای این مصوبات، اولویت‌هایی چون

اهمیت و ضرورت اجرای طرح، میزان پیشرفت و نحوه تأمین منابع آن، در نظر گرفته شود تا نتایج سفرهای استانی برای مردم ملموس و عینی باشد.

## سخنگوی دولت در یک برنامه تلویزیونی:

# مردم را دسته‌بندی نمی‌کنیم

علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت شامگاه شنبه در برنامه تلویزیونی صف اول، موفقیت‌های یک سال گذشته کشور را علت دامن‌زدن دشمنان به آشوب و ناآرامی‌های اخیر دانست و اظهار داشت: ابزار امروز دشمنان برای مقابله با مردم ایران، جنگ شناختی و رسانه‌ای است. در نظم نوین جدیدی که در حال طراحی است، معاندان به دنبال جرقه‌ای بودند تا کشور را مشغول موضوعی کنند تا جوانان ما نتوانند به جایگاهی دست یابند و با تحلیل‌ها و خبررسانی‌های نادرست، کشور مردم را مشغول خود کنند، اما به فرموده رهبر انقلاب، این حوادث نباید ما را از مسیر اصلی گافل کند.

▪ **هندسه در حال تغییر قدرت‌های جهانی**
بهادری جهرمی گفت: وقتی هندسه قدرت جهانی دچار تغییر و تحول شود، عملاً مواج سست می‌شود، به همین دلیل، ایران می‌تواند بسیاری از تحریم‌ها را پشت سر بگذارد و در عین حال، هرگز میز مذاکره را ترک نکند و به‌صورت جدی به دنبال استیفا حقوق خود باشد. سخنگوی دولت اظهار داشت: اگر بخواهیم یک تحلیل راهبردی از حوادث اخیر داشته باشیم، باید ببینیم در سطح

منطقه و جهان چه حوادثی روی داده است. در ایام اخیر به وضوح شاهد بودیم که تغییراتی در سطح جهانی روی داده است و هژمونی جهانی که با برتری یک کشور همراه بود، در حال تغییر است.

اینکه چه کشوری در چه جایگاهی در نظم جدید جهانی باشد، اکنون و طی سال‌ها تعیین خواهد شد. به طور طبیعی کشورهایی که عملکرد خوبی در این ایام داشته باشند، جایگاه بهتری در جهان آینده خواهند داشت. بهادری جهرمی درباره سیاست خارجی دولت سیزدهم گفت: تلاش شد که با سیاست همسایگی، جایگاهی در شان ایران در هندسه جدید جهانی محقق شود.

▪ **هدف راهبردی دشمنان**
سخنگوی دولت تصریح کرد: تحلیل ما این است که دشمن در حوادث اخیر تلاش کرد نگذارتا کشور در این تغییر نظم جهانی که در حال رقم خوردن است، به جایگاه خود برسد. دشمنان متوجه شدند که مسیر تحریم‌ها جواب نمی‌دهد، به همین علت با جنگ شناختی سعی کردند تا مردم را با مشکلات داخلی مشغول کنند، اما معتقدیم که باید اعتراضات مردم

مصدافی از جنگ رسانه‌ای علیه مردم ایران دانست و اظهار داشت: انگیزه امریکایی‌ها از طرح این ادعا، ترس آنها از افزایش نقش آفرینی ایران در تحولات جهانی است. بهادری جهرمی درباره فعالیت‌های دولت در حوزه سیاست خارجی و موضع تحریم‌های جدید اتحادیه اروپا علیه ایران با ادعای ارسال پهباد برای

سختگوی دولت، ادعای اخیر امریکا درباره فروش پهباد (پرنده هدایت‌پذیر از دور) ایرانی به روسیه را در میز مذاکره حرفی برای گفتن ندارد،



سعی می‌کند از سایر اهرم‌ها برای فشار استفاده کند که این روش جدید نیست و آزموده را آزمودن خطاست.
▪ **دولتی که دیوارها ایرداشته‌است**
سخنگوی دولت همچنین درباره حضور خود در دانشگاه علامه طباطبایی(ره) و اینکه دولت برای به رسمیت شناختن اعتراض، چه برنامه‌ای داشته‌اند، گفت: در حوزه شنیدن صداها، ما مردم را دسته‌بندی نمی‌کنیم و هر کسی به اصفهان می‌رود، نشان می‌دهد در میدان است.

است. بهادری جهرمی اظهار داشت: دولتی که در یک سال به ۳۱ سفر استانی می‌رود، یعنی دیوار را برداشته و آماده شنیدن صدای مردم است. وقتی رئیس‌جمهور پس از اجرای طرح توزیع عادلانه پارانه به میدان میوه و تره‌بار می‌رود یا وقتی برخی جایگاه‌های سوخت هک می‌شوند، به پمپ بنزین می‌رود یا هنگامی که زاننده‌رود خشک می‌شود، به اصفهان می‌رود، نشان می‌دهد در میدان است.



گفت و گوی تلفنی وزرای خارجه ایران و سوریه:

### غرب به دنبال بحران سازی علیه کشورهای مستقل از جمله ایران است

وزیر خارجه سوریه در تماس تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان، با اشاره به نتایج تلخ مذاکلات خارجی در سوریه به بهانه حمایت از حقوق بشر گفت: غرب به دنبال بحران سازی علیه کشورهای مستقل از جمله ایران است.

به گزارش ایرنا، فیصل مقداد، تجربه شکست خورده رژیم صهیونیستی و حامیان آن در توطئه و بحران‌سازی علیه دولت و مردم سوریه را یادآور شد و افزود: آنان دنبنال بحران‌سازی علیه کشورهای مستقل از جمله جمهوری اسلامی ایران، هستند. وی تأکید کرد: آمریکا و غرب، ایرانی ویران و وابسته می‌خواهند و نه ایران آباد، پیشرفته و مستقل. همگان دیدند که آمریکا و متحدین با سوریه و عراق و افغانستان چه کرده‌اند. وزیر امور خارجه کشورمان نیز در این گفت و گوی تلفنی، بر تداوم مواضع اصولی و منطقی جمهوری اسلامی در قبال مسائل جهان اسلام به‌ویژه مسأله فلسطین و حمایت از جبهه مقاومت و دولت و ملت سوریه تأکید کرد. امیر عبداللهیان اظهار کرد: فشارهای سیاسی و امنیتی خلیی در عزم و اراده ملت و دولت ایران در پیرومذ راه عزت و استقلال و پیشرفت و حمایت از ثبات و امنیت کشورهای منطقه و مخالفت با دخالت بیگانهگان و تجاوزگری رژیم غاصب صهیونیستی ایجاد خواهد کرد و ملت ایران با هوشیاری توطئه دشمنان را ناکام خواهد گذاشت.

در این گفت و گوی تلفنی برخی موضوعات دوجانبه و نیز مسائل مورد اهتمام مشترک در عرصه منطقه‌ای و بین‌المللی مورد گفت‌وگو و تبادل نظر قرار گرفت. وزرای امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و سوریه همچنین بر پیگیری روند توسعه روابط دوجانبه به خصوص در حوزه‌های اقتصادی و تجاری تأکید کردند.

و فصل مسالمت‌آمیز بحران اوکراین و تلاش‌ها برای همکاری در جهت کاهش تنش مفید است، تشویق و از آنها حمایت می‌کنیم. به گزارش ایسنا، مقامات اروپایی، امریکایی و اوکراینی در روزهای اخیر بارها مدعی شده‌اند که تلاش‌های دیپلماتیکی را که برای حل

قرار داده است تا از آنها در حملات علیه اوکراین استفاده کند؛ ادعایی بی‌اساس که مقامات جمهوری اسلامی ایران به‌طور قوی آن را رد می‌کنند. در همین رابطه، شورای اروپا روز پنجشنبه با تکیه بر این ادعای اثبات نشده بدون ارائه هیچ سند و مدرکی از اعمال تحریم علیه سه شخص

و یک نهاد به اتهام «ارسال پهباد به روسیه برای شرکت در جنگ علیه اوکراین» خبر داد و اعلام کرد که این تحریم‌ها نشان‌دهنده عزم اتحادیه اروپا در ارائه پاسخ سریع و قاطع به اقدامات ایران در حمایت از استیزه‌جویی‌های روسیه علیه اوکراین است.